
Uchwała nr VI/167/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2021-2030. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019r , poz. 511 ze zmianami) w związku z art. 16b i 19 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U z 2019 r poz. 1507 ze zmianami),  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych  na lata 2021-2030 w składzie: 

1. Jacek Thiel  -Wicestarosta Powiatu Wejherowskiego – Przewodniczący Zespołu, 

2. Małgorzata Bernacka - Zastępca Dyrektora  PCPR w Wejherowie – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu, 

3.  Danuta Ptach – Główny specjalista w Starostwie Powiatowym w Wejherowie – 

Ptorokolant, 

4. Agnieszka Bąkowska – Inspektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego – 

członek, 

5. Żaneta Pipiórka – Kierownik Zespołu Finansowo – Księgowego PCPR w Wejherowie 

– członek, 

6. Anna Domnik – Kierownik Zespołu Organizacyjnego PCPR w Wejherowie – członek, 

7. Beata Ostrowska – Kierownik Zespołu ds. Pomocy Osobom Niepełnosprawnym                

i Starszym PCPR w Wejherowie – członek, 

8. Ewelina Banzemer – Kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej – członek, 

9. Justyna Mikiciuk – Kierownik  ds. Zespołu Świadczeń Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie – członek, 

10. Alicja Hilla – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Wejherowie – członek, 

11. Marcin Ledtke – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Strzebielinku – członek, 

12. Marzena Pałubicka – Dyrektor Centrum im. św. s. Faustyny  w Rumi – członek, 

13. Maria Pipka – p.o Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lini – 

członek, 

14. Marzena Plackowska – Kierownik Działu Pośrednictwa Pracy Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wejherowie – członek, 

15. Izabela Mazurkiewicz – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej Fundacji ESCO w 

Wejherowie – członek, 

16. Jacek Winogrodzki – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej Fundacji                          

„ Szczęśliwa Rodzina” w Bojanie – członek, 

17. Anna Nowicka – Pracownik socjalny Domu Pomocy Społecznej im. św. Jacka                   

w Wejherowie – członek, 

18. Hanna Dudziak – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Gniewinie – członek, 

19. Emilia Samulska – Opiekun ds. osób niepełnosprawnych Miejskiego  Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Rumi – członek, 



20. Krzysztof Żebrowski – asp. sztab. Komendy  Powiatowej Policji w Wejherowie – 

członek, 

21. Mateusz Walkusz - asp. Komendy  Powiatowej Policji w Wejherowie – członek, 

22. Anna Pawelec – Starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wejherowie – członek, 

23. Marzena Pałubiak – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Luzinie – członek, 

24. Marta Lewandowska – Kierownik ds. pomocy społecznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Redzie – członek, 

25. Weronika Klemenska -  Referent ds. świadczenia wychowawczego w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Redzie – członek, 

26. Mariola Labuda – Specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łęczycach – członek, 

27. Justyna Klinkosz – Pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                

w Szemudzie – członek. 

§ 2 

 

1. Zespół wymieniony w § 1 dokona analizy  problemów społecznych w oparciu o 

sporządzoną diagnozę i na jej podstawie  opracuje Powiatową Strategię Rozwiązywania 

Problemów Społecznych  na lata 2021-2030, w terminie do dnia 31 października 2020 roku.  

2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie przedstawi Zarządowi 

Powiatu projekt programu, o którym mowa w § 2, do dnia 30 listopada 2020r. 

 

§ 3 

 

Pracami Zespołu koordynuje Wicestarosta Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 4 

 

Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych  na lata 2021-2030 przez Radę Powiatu Wejherowskiego. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu  Wejherowskiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Gabriela Lisius   /-/ 

Jacek Thiel     /-/ 

Ludwik Zegzuła       /-/ 

Jolanta Król  /-/ 

Kazimierz Bistroń  /-/ 

 

 

 


